[bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

肝付町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

肝付町ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付申請書

肝付町ふるさと納税返礼品開発等支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	開発等事業の名称

	開発等事業の
目的及び内容

	開発等事業の効果

	開発等事業の
総事業費

円
	補助対象費用①
	円

	交付申請額
※①の3/4の額
※上限50万円

円

	開発等事業の期間
	　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	添付書類
	(1) 事業実施計画書（様式第２号）
(2) 事業収支予算書（様式第３号）
(3) 同意書（様式第４号）
(4) 誓約書（様式第５号）

	備考